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W°„Ò≥‡“̧É‡ Ì∫§‡ P°“‡ "≥É‡ ∫ÂÏ\¿Â§Â öÂ·≈¿K‡ Å≥·∫§‡ ≥ç‡v°̊°‡ ≥ö‡ "É≥

W°Ò∫A°“̧°̇  "ÅÂ“̧öÂç‡ »o§„ "ÉÂ öÂπAó°§‡ Î“‡ÄçÏ“Ô·π°̇

vgiakTr mpq xbo [ar mbclMmbqb wbKgMmx FAmgq aekdf aw
[rA vimdT! [FbTwbe Keqg [rb wbjdeq oOGeoyjg!

mbclMmbxg KEqg∫ÂÏ\¿ÂK„ »o§„∫ÂÏ\¿ÂK„ »o§„∫ÂÏ\¿ÂK„ »o§„∫ÂÏ\¿ÂK„ »o§„∫ÂÏ\¿ÂK„ »o§„
[Tq [aKbi \ldFOdw

-asbvkT xkiap

W°„ÒÏJ‡ÒÉK„ fi‡ç‡ »oK‡ Î∫‡⁄çç‡ ∫ÂÏ\¿ÂK„ ≥ç‡v°̊°‡ Î⁄Ôπv°̊Â°ç‡ ≥‡K„

"Ï≈‡A°öÉÂ ∫‡Ï⁄Ò·∫°̇

"“̧§‡ "≥ŒÂÒ Ï⁄A°ÏÅ‡A°ö‡"“̧§‡ "≥ŒÂÒ Ï⁄A°ÏÅ‡A°ö‡"“̧§‡ "≥ŒÂÒ Ï⁄A°ÏÅ‡A°ö‡"“̧§‡ "≥ŒÂÒ Ï⁄A°ÏÅ‡A°ö‡"“̧§‡ "≥ŒÂÒ Ï⁄A°ÏÅ‡A°ö‡

-≥AÂ°W°‡“̧ K‡ÒÓ≥-≥AÂ°W°‡“̧ K‡ÒÓ≥-≥AÂ°W°‡“̧ K‡ÒÓ≥-≥AÂ°W°‡“̧ K‡ÒÓ≥-≥AÂ°W°‡“̧ K‡ÒÓ≥

vgiSOirxg _ke Kex mOTEe mbclMmbxg aekdf
\yjdfbe akxg [KOdwrb mk\limg!

Sj Sj WxGmq afbir mbclMmbxg
aw [rAx _kjg KkjgZpr...

Jπ‡ Jπ‡ ¢°KÄ∫§‡ ≥tÂ°ÒÉ‡ ∫ÂÏ\¿ÂK„

≥ö‡ "É≥K‡ fi‡π„ ≈‡·πÓR°É‡...
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·¢°π‡A°ç‡ (·∫Æ°π)·¢°π‡A°ç‡ (·∫Æ°π)·¢°π‡A°ç‡ (·∫Æ°π)·¢°π‡A°ç‡ (·∫Æ°π)·¢°π‡A°ç‡ (·∫Æ°π)

¢°·π≥ÓJ öÂ·ê·É¢°·π≥ÓJ öÂ·ê·É¢°·π≥ÓJ öÂ·ê·É¢°·π≥ÓJ öÂ·ê·É¢°·π≥ÓJ öÂ·ê·É

ŒÂöπ“„i°·çŒÂöπ“„i°·çŒÂöπ“„i°·çŒÂöπ“„i°·çŒÂöπ“„i°·ç

mgzKkzmgzKkzmgzKkzmgzKkzmgzKkz

Music  -  Robindro
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Œ·“É ≥Ïç‡πgç Î≥Ï≥‡·π&∫ ·Œ "‡π

·ö &¢° ¢Â°i°Ï§‡∫ iÂ°çÛ‡Ï≥ñi° Î“ÔÏÉ‡A°ÏJ̄
“̧¥£°‡∫,  çÏ§¥̈π 20 @

N¯Á°ö ÎŒîzπ ·Œ "‡π ·ö &¢°

∫‡Ò·\Òç‡ ·≈ñÉÂç‡ R°·ŒÉK„ ∫‡Ò·\Ò

"ÏW°Ô§‡ ¢Â°i°Ï§‡∫ N̄‡l°̧ñÉÉ‡ ≥R°‡ «°§‡

Œ·“É ≥Ï≥‡πgç ·ŒÒ“ Î≥Ï≥‡·π&∫

·Œ "‡π ·ö &¢° ¢Â°i°Ï§‡∫ iÂ°çÛ‡Ï≥ñi°

2014 ·i°≥  16 ç‡ ≈πÁ°A° ⁄‡ÉÂç‡

W°x§‡ Î“ÔÏJ̄°̇

Å‡ "·ŒK„ 29 ¢°‡*§‡

W°xKÏÉÔ·π§‡ iÂ°çÛ‡Ï≥ñi° "·Œ R°·Œ N̄Á°ö

ÎŒîzπ ·Œ "‡π ·ö &¢° ∫‡Ò·\ÒK„ ·É

"‡“̧ ·\ ·ö ·§≥∫ AÂ°≥‡π ·§·ŒŒç‡

·W°¢° ÎK  *“¸ç‡ ≈πÁ°A° ⁄‡ÉÂç‡

Î“ÔÏÉ‡A°·J°̇

Ó∫§‡A° "·ŒÉ‡ ⁄Â·ç·i° "≥ŒÂÒ “̧·ñ

i°·N¯·i° Ó∫ç§‡ Î“‡Äç§É‡ “ç§‡

Ì∫y§‡ ÎÅÔç‡K‡ Î∫‡⁄çç‡

∫‡ÏîÇÒç·J§‡ Ì∫·Jâ§‡ Œ·“É

≥Ïç‡πgç ·ŒÒ“K„ ≥„ÒÉ‡ N̄Á°ö ÎŒîzπ

·Œ "‡π ·ö &¢° ∫‡Ò·\Òç‡ ·≈ñÉÂç‡

ö‡R°ÏÅ‡·A√°§‡ iÂ°çÛ‡Ï≥ñi° "·ŒK„ R°·Œ

Î“ÔÏÉ‡A°öK„ ÎÅÔπ≥ "ÉÂÉ‡ Œ·“É

≥Ïç‡πgçK„ “̧≥ÂÒ ≥çÂÒK„ ≥„*“̧·≈ÒŒÂ

≈πÁ°A° ⁄‡·J°̇

Îç‡A° "‡l°̧i° Î§·ŒŒt°‡ W°x·π§‡

iÂ°çÛ‡Ï≥ñi° "·ŒK„ R°·Œ ≈‡è·J§‡

Î“ÔÏÉ‡A°öK„ Î≥W° "ÉÂÉ‡ ·ö fi‡“̧ ·É &

∫Âfi‡Ò≈Ò§≥ó‡ ÎA° &¢° ·Œ A°‡·e°öÂπ

ÎK‡∫ 1-0 É‡ ≥‡⁄·Å§‡ ö„ÉÂç‡ ·ö fi‡“̧

·É & ≥ÅÒK„ π‡l° ¸ñÉÉ‡ JÂ≥‡Ò

W°‡l°̧·≈çÏJ̄°̇  Î≥W° "ÉÂÉ‡ ≥‡⁄ ö‡A√°§‡ ·ö

fi‡“̧ ·É & ∫Âfi‡Ò≈R°§≥K„ ÎK‡∫ "ÉÂ

Îπ‡Œè‡ Î≥W°A°„ 57 «°§‡ ·≥·çi°t°‡

W°ç·J°̇  Î≥W° "ÉÂÉ‡ ·ö fi‡“̧ ·É &K„ ÎA°

Î\≥Œ, ÎA° &¢° ·Œ A°‡·e°öÂπK„

çÂ∏Ïi°‡ç "≥ŒÂÒ ≥‡πÁ°É‡ Îπ·¢¯°ç‡

Î⁄Ï∫‡ A°‡ÉÛ "≥≥≥ Ît°‡R°‡ç

Ît°‡R°‡ç§‡ ·≥·çi°t°‡ §ÂA° Ît°Ô·J°̇

R°·Œ ≈‡è·J§‡ "ç„«°§‡ Î≥W°t°‡

ö≥⁄‡∫ ¢Â°i°Ï§‡∫ A√°§ ö‡ÄÏ≈‡“̧ç‡

&¢° ·Œ "‡π ∫‡Ò·\Ò ÎK‡∫ 2-1 É‡

≥‡⁄·Å§‡ ö„ÏJ¯°˙ Î≥W° "ÉÂÉ‡ ≥‡⁄

ö‡A√°§‡ ö≥⁄‡∫ ¢Â°i°Ï§‡∫ A√°§

ö‡ÄÏ≈‡“̧K„ ÎK‡∫ "ç„ "ÉÂ ÎA° ·A°≥

"≥ŒÂÒ É·§√⁄Â Îπ‡Ï“ç·\Äç‡ W°ç·J°˙

Î≥W° ≥‡⁄·ÅÏ“Ôπ§‡ &¢° ·Œ "‡π

∫‡Ò·\ÒK„ "≥v°‡ R°‡“̧π§‡ ÎK‡∫ "ÉÂ

Î§‡“̧öÂç‡ W°ç·J°̇

“Ï⁄Ò "“‡ç§‡ Î≥W° çÂÒ·Å∫ öÂÒ

12.30 t°‡§‡ ≥t°≥É‡ ÎA° &≥ ·i° fi‡“̧

·Œ ÎA°‡ÏîÇÔ\≥ "≥ŒÂÒ &∫ &¢° ·Œ

∫‡Ò·\Ò "ç„ç‡ ≈‡èK·ç°˙ "ç„«°§‡

Î≥W° çÂÒ·Å∫ öÂÒ 2 t°‡§‡ ≥t°≥É‡ & fi‡“̧

·É ·Œ "W°‡ç·§ÓK "≥ŒÂÒ É·§√⁄Â &Œ ·Œ

∫‡Ò·\Ò "ÏW°Ô§‡ "ç„ç‡ ≈‡èπK·ç°̇

≥·oöÂπK„ Œ\ÂÛ§∫‡, ö·§y fi¡Û° fiÁ°Ï≥ç Î§‡·GÒ

ÎW°·¥ö⁄ç·≈öA°„ E°‡iÛ°π ¢°‡“̧Ïç∫ W°R°ÏJ̄
Ï\\Â,  çÏ§¥̈π 20 @

≥¢°≥ "·ŒÉ‡ W°x·π§‡ 8 «°§‡ fi¡Û°

fiÁ°Ï≥ç Î§‡·GÒ ÎW°·¥ö⁄ç·≈öK„  R°·Œ

“̧·ñÉ⁄‡K„ ≈‡èÏπ‡“̧ ≥·πç‡ ≥ÏJ‡⁄

≥ÏJ‡⁄K„ §‡l°̧i° ≈‡è·J§K„ ≥çÂÒÉ‡

≥·oöÂπK„ Î§‡Gπ Œ\ÂÛ§∫‡ ⁄‡*ç‡

ö·§y E°‡iÛ°π ¢°‡“¸Ïç∫É‡ JÂ≥‡Ò

W°‡l°̧·≈çÏJ̄°̇

≥·oöÂπÉK„ Î“Ô·J§„ ≈Aó°‡“¸π§„

Î§‡Gπ ≈≥Ï\Ä≈‡§≥ Œ\ÂÛ§∫‡ç‡ ÎA°·\

48 K„  A°‡Ò∫Âú‡ "ÉÂK‡ ö·§yç‡ ÎA°·\

64 K„ A°‡Ò∫Âú‡ ≥ÏJ‡⁄ ≥ÏJ‡⁄K„ ∫¥̈‡§Â

≥‡⁄·Å§‡ ö„ÉÂç‡ E°‡iÛ°π ¢°‡“̧Ïç∫É‡ JÂ≥‡Ò

W°‡l°¸·≈ç·J§·ç°˙ "ÉÂ≥ *“¸ç≥A°

≥·oöÂπK„  "Ït°‡ù‡ ≈‡èÏπ‡“¸

·≥ç‡AÂ°≥‡·π ∫‡“̧≈̄≥ç‡ ≥“‡B°„ ÎA°·\ 54

K„ A°‡Ò∫Âú‡ "ÉÂK‡ ·fi∫‡* §‡ŒÂ≥‡t°‡Ïπç‡

ÎA°·\ 57 K„ A°‡Ò∫Âú‡ ≥‡⁄·ÅÏ“ÔÉÂç‡

ÏW°·¥ö⁄ç·≈ö "·ŒÉK„ Ì∫Ï“ÔÏπ°̇

R°·ŒK„ *“̧ç‡ Œ\ÂÛ§∫‡ç‡ “̧·ñÉ⁄‡K„

*“̧ç‡ ·πÒÉ‡ A°‡JÄ·J§‡ J́‡“̧ÉK„ “̧“‡ç

“‡ç§‡ ≈‡èÏπ‡“̧ *“̧ÉÂç‡ ≥‡⁄ ö‡A°ö‡

Î“Ô·J°̇  ≥“‡Aó°‡ R°·Œ ≈‡è·J§‡ ÎA°·\ 48

K„ ·ȫ E°‡iÛ°π ¢°‡“̧Ïç∫ Î≥W° "ÉÂÉ‡

Î≥‡ÏU‡·∫⁄‡K„ Î§‡Ï∫‡πiÂ°∫

iÂ°≥Âπ·A°⁄ÂÒ§Â ≥‡⁄·Å§‡ ö„ÉÂç‡ E°‡iÛ°π

¢°‡“̧Ïç∫ W°R°·J§·ç°̇

⁄‡≥ó‡ ≥JÂÄ ÅÂπ§‡ "≥·É Œ·πÄ Œπ‡A°

⁄‡≥ó‡ Ì“π§„ ≥·oöÂπ„ Î§‡Gπ "·Œç‡

≥“‡B°„ *Ïö‡Ïçñi° iÂ°≥Âπ·A°⁄ÂÒ§Â *ö·çÒ

π‡l°̧ñÉ "ÉÂÉ‡ ⁄‡≥ó‡ "A°ç§‡ &Ïi°A°

W°x·JÉÂç‡ *Ïö‡Ïçñi° "ÉÂ§Â ≥·≥Ä

ÅA°“ç·J°˙ ≥J‡ t°‡ç‡ π‡l°̧ñÉ "◊≥

"ÉÂÉ‡ Œ\ÂÛ§∫‡ç‡ t°öó‡ ≈‡èπv°˚Â°ç‡

*Ïö‡Ïçñi°K„ ≥≥‡⁄ t°≥ó‡ öe° A°⁄‡

·Åç·\ñÉÂç‡ Îö‡“̧ñi° Î∫Ô·J°̇

Œ\ÂÛ§∫‡ç‡ “Ï⁄Ò E°‡iÛ°π ¢°‡“̧Ïç∫É‡

“̧ÏñÉ‡Ïç·Œ⁄‡K„ "∫·\⁄‡·ç ŒÂ§ÂÏπ‡K‡

ÎÅÒçπK·ç°˙ A°·πP°¥̈‡ “Ï⁄ÒK„ Î≥W°

"·Œ Œ\ÂÛ§∫‡ç‡ ≥‡⁄ ö‡A°ö‡ t°‡π§·É

⁄‡≥â§É‡ Î§̄‡g Î≥É∫ "≥·É «°ÒÏ≈‡“̧

Î≈‡“̧Éç‡ ¢°Ò∫K·ç°̇

·≥ç‡AÂ°≥‡·πç‡ Î\‡∫‡≥‡çK„ ≥JÂv°‡

≥‡⁄·ÅÏ“Ô·J°̇  Î\‡∫‡≥‡ç A°‡\J ‡çK„

Îç≈Ïç∫ ÎW°·¥ö⁄ç "ç„πA° *“̧J̄§‡

≈‡èÏπ‡“¸·ç°˙ "ÉÂ≥ *“¸ç≥A°

·≥ç‡AÂ°≥‡·πç‡ §‡l°̧i° "ÉÂÉ‡ ⁄‡≥ó‡ A°è‡

≈‡è·J°̇  "ÉÂ§Â A°‡\J ‡çK„ ≈‡èÏπ‡“̧

"ÉÂç‡ ≥≈‡ A°ç§‡ Î“ç·J§‡ ≥π≥ó‡ §‡l°̧i°

"ÉÂÉ‡ ≥‡⁄·Å·J§K„ "ÏW°Ô§‡ ≥π≥ "≥‡

*“̧·J°̇   “̧·ñÉ⁄‡K„ *“̧ç‡ Î“è‡ ∫‡“̧§A°

·Å§‡ ÎÅÔÏÉ‡A° "≥‡ *“̧ç‡ ÎA°·\ 57

A°„ A°‡Ò∫Âú‡ ·fi∫‡*° §‡ŒÂ≥‡t°‡Ïπ

Îπ‡≥‡·ç⁄‡K„ ≈‡èÏπ‡“̧ ∫ẙ°‡ ·≥fi‡π‡

Îö·πÏ\‡§A°„ ≥JÂv°‡ ≥‡⁄·ÅÏ“Ô·J§‡

"·Œ·ç°˙ "ÉÂ≥ *“̧ç≥A° “̧·ñÉ⁄‡K„

"≈‡ W°‡l° ¸ç‡ Å·¥√§„ ≈‡èÏπ‡“¸

ö·§yç‡ R°·Œ “¸·ñÉ⁄‡K„ *“¸ç‡

"Ïπ‡“̧§‡ §‡l°̧i° ≈‡è·J§É‡ ≥“‡Aó°‡

A°‡\J ‡çK„ Î\·π§‡ ÎŒ‡Ï∫‡&Æ°‡§Â

≥‡⁄·Å§‡ ö„ÉÂç‡ “̧·ñÉ⁄‡K„ W°‡l°̧ç‡ ≥‡⁄

ö‡A°ö‡ çÂ·≥Ä "≥‡ *“¸ç‡ R°·ŒK„

§‡l°̧i°·≈Ò "ÉÂ Î∫‡⁄·≈ç·J°˙ &·Œ⁄ç

ÎW°·¥ö⁄ç·≈öt°‡ ·Œ∫Æ°π Î≥É∫

Î∫ÔJ̄§„ ö·§yç‡ ≥“‡B°„ *Ïö‡Ïçñi°

"ÉÂ§Â ∫‡A°W°ç‡ ≥‡⁄·Å§‡ ö„ÉÂç‡

E°‡iÛ°π ¢°‡“̧Ïç∫ W°R°·J§·ç°˙

“̧¥£°‡∫, çÏ§¥̈π 20 @

*∫ ·\·π§‡≥ Ï—ö‡i Û °Œ

&ÏŒ‡·Œ&≈ç (& Î\ &Œ &) ç‡ ·≈ñ

ÉÂç‡ ·\·π§‡≥K„ A°‡·∫≥‡“̧ ≥‡ñÉ§t°‡

W°x·π§‡ ÎA°‡ÏgÒ§≥ Îçç‡ ·ŒÒ“

Î≥Ï≥‡·π&∫ Ì∫≥Ïπ‡∫ A°‡Ò iÂ°çÛ‡Ï≥ñ

i° 2014 K„ R°·Œ ≈‡è·J§‡ Î≥W°t°‡

“¸ÏW°∫ A√°§ ·ÉÏ§‡Òç‡ &≥ &ç ·Œ

·çÒÏÅ¥̈‡ ö‡g∫ 6-4 É‡ ≥‡⁄·Å§‡

ö„ÏJ̄°̇

iÂ°çÛ‡Ï≥ñi° "·ŒK„ R°·Œ ·ç·ç W°ç§‡

çÂ·≥v°‡ ≈‡è·J§‡ Î≥W° "ÉÂÉ‡ “̧ÏW°∫ A√°§

·ÉÏ§‡Òç‡ Îi°‡Œ R°≥ÉÂç‡ “‡è‡ A°‡Ò A°‡ù‡

Î“Ô·J°̇  "ÉÂK‡ &≥ &ç ·Œ ·çÒÏÅ¥̈ç‡

≥‡⁄ÓA° Jç·J°˙ Ï≥W° "ÉÂÉ‡ ÎA° &

π‡\Ï≥‡“è‡ A°·¥ö⁄π "ÉÂK‡ ·Œ 'W°

π·gÄç‡ Ï—H‡ππ *“̧·J°̇

iÂ°çÛ‡Ï≥ñi° "·ŒK„ ≥J‡ W°xπA°ö‡

*“̧ç‡ “Ï⁄Ò &ç # ·Œ §‡§Âöπ‡ "≥ŒÂÒ

&Œ & fi‡“̧ ·Œ ÎŒ‡Ïπ‡A° "·t°Ò§„K‡

≈‡èπK·ç°̇

ç„Ò·≈Ò§‡ ⁄‡“̧, iÂ°çÛ‡Ï≥ñi° "·ŒÉ‡

A°[‡π, ·\·π§‡≥ "≥ŒÂÒ “̧¥£°‡∫ÉK„

·i°≥ 9 ç‡ ≈πÁ°A° ⁄‡·π§·ç°˙

·\·π§‡≥ÉK„ A°‡ÒJÂÄ t°πÁ°A°,

A°[‡πÉK„ Ît°‡Ï∫çJÂç “̧≥‡ A°‡ÒJÂÄ,

·ŒUπÏ§‡ç A°‡ÒJÂÄ "ÉÂK‡ “̧¥£°‡∫ÉK„

ÎA° ÎA° ·Œ * A°‡ÒJÂÄ·ç°̇

“̧ÏW°∫ A√°§ç‡ &≥ &ç ·Œ ≥‡⁄·Å§‡ ö„ÏJ̄

H
L-

B
/2

09
9/

24
/1

0-
23

/1
1

KHUYATHONG DMC ROAD &
HOUSE WORTHSMART M

OBILE

PHONE AVA
ILABLE

G2, 
G3, 

NEXUS-5
KONwlKONwlKONwlKONwlKONwl

H
L-

B
/2

12
7/

18
/1

1-
2/

12

KkAKbiKkAKbiKkAKbiKkAKbiKkAKbiKkAKbiKkAKbiKkAKbiKkAKbiKkAKbi

H
L-

B
/2

11
3/

9,
10

,1
1,

12
,1

5,
16

,1
7,

18
,1

9,
20

,2
1

Wiqgjxeg

“̧¥£°‡∫, çÏ§¥̈π 20 @

·É· ̂C ⁄Âk° &Ï¢°∏πŒ &ñÉ Ï—ö‡iÛ°Œ

*·¢°Œπ (·É fi‡“̧ & &Œ *) WÂ°π‡W°‡ñ

ÉöÂπç‡ ·≈ñÉÂç‡  W°“„ 16 ≥J‡K„ *“̧§‡

çÂö‡ "≥ŒÂÒ çÂö„K„ πÁ°Ïπ∫ Ï§√‡A°

"≥·É ·É· ˆC Î∫ÏÆ°∫ Ï—ö‡iÛ°Œ

A°·¥ö·i°≈ç 2014 Å‡ "·ŒK„ 24

ÉK„ Î“ÔÉÂç‡ ö‡R°ÏÅ‡A√°K·ç°̇

π·\§ K‡·éÍ° ÎJ∫ "·Æ°⁄‡ç ("‡π

·\ ÎA° &) K„ ·—H≥ ≥J‡É‡

ö‡R°ÏÅ‡B°ÏÉÔ·π§‡ πÁ°Ïπ∫ Ï§√‡A°A°„

A°·¥ö·i°≈è‡ Å‡ "·ŒK„ 24 "≥ŒÂÒ

25 É‡ "ÉÂK‡ ·É· ̂C Î∫ÏÆ°∫ç‡ Å‡

"·ŒK„ 27 "≥ŒÂÒ 28 É‡ WÂ°π‡W°‡ñÉöÂπ

·É· ̂C Î“É E°‡iÛ°πÉ‡ ö‡R°ÏÅ‡A√°K·ç°̇

A°·¥ö·i°≈ç "·ŒÉ‡

ö‡R°ÏÅ‡B°ÏÉÔ·π§‡ ≥≈‡è·≈Ò·É

&k°Ï∫·i°A°, i°‡“̧AÂ°ÏñÉ‡, ÎÆ°‡·¿Ï§‡∫,

¢Â°i°Ï§‡∫, \ÂÏÉ‡, Î“ñÉÏ§‡∫,

Î§‡·GÒ, §‡Ï—Hi°Ï§‡∫, Î“‡·A° "≥ŒÂÒ

"WÛ°·π ≥≈‡è·ç°̇

Ï§√‡A° Î∫ÏÆ°∫ A°·¥ö·i°≈çK„

*“̧ç‡  "Jè§‡ ≥≈‡è‡ ≥R°‡Jv°̊°‡ *“̧ç‡

ö‡R°ÏÅ‡B°·ç "ÉÂK‡ ·É· ̂C Î∫ÏÆ°∫

A°·¥ö·i°≈çK„ *“¸ç‡ ≥≈‡è‡ t°π‡

"·ŒÉ‡ ö‡R°ÏÅ‡B°·ç°˙ ≥π≥ "ÉÂç‡

A°·≥ö·i°≈ç "·ŒÉ‡ ≈πÁ°A° ⁄‡·çÒ§‡

—HÂ∫, A√°§, &ÏŒ‡·Œ&≈ç "≥ŒÂÒ

*ÏKÛç‡“¸Ï\≈ç·≈Òç‡ ≥ÏJ‡⁄

≥ÏJ‡⁄K„ “̧·∫·\·§·∫·i° Œ‡·iÛ°·¢°ÏA°i°

"≥ŒÂÒ &·î| Î¢°‡≥Ûç·W°Ò§‡ ·É fi‡“̧ &

&Œ * iÂ°“̧Ï§‡ÒÉ‡ ∫‡v°̊Â°ç‡  "‡π ·\ ÎA°

&K„ *·¢°Œπ “̧ç W°‡\Ût°K„ Î∫Ôπ§‡

⁄‡K·ç°̇

A°·¥ö·i°≈ç "·ŒK„ ≥J‡ t°‡§‡

"AÂ°ù‡ ≥Ïπ‡∫ç·W°Ò§·≈Ò ·É fi‡“̧ &

&Œ * W Â °π‡W°‡ñÉöÂπ ∫ÂçÏJ‡ÓŒ

“‡*·A°úK„ JR°∫§‡ ⁄‡K·ç “‡⁄ç‡

ÎW°Ïπ‡∫ "·ŒÉ‡ ≥J‡ t°‡ç‡

Î¢°‡R°ÏÉ‡π·A√°°˙

WÂ°π‡W°‡ñÉöÂπK„ ·É· ̂C Î∫ÏÆ°∫

Ï—ö‡iÛ°Œ A°·¥ö·i°≈ç ö‡R°ÏÅ‡A√°K·ç

Œ§ \Â·ç⁄π Ïç≈Ïç∫

¢Â°i°Ï§‡∫ ·i°≥ Î≈≥ÏJ̄
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